
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2025/11/1 小ﾎｰﾙ

たくさんご協力いただきありがとうござい
ました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2 2025/11/1 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもお世話になり、ありがとうございま
す。
今後もどうぞよろしくお願い致します。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2025/11/1 ｱﾄﾘｳﾑ他

いつもありがとうございます。スタッフの
皆さんが親切に対応いただきありがた
いです！

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

4 2025/11/2 ｱﾄﾘｳﾑ

本日も快適に使用させて頂きました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2025/11/2 小ﾎｰﾙ

二両日大変お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2025/11/3 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2025/11/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

セミナールーム３が利用したいのです
が、なかなか空きがありません。なるべ
く早めに予定を立てて、予約したいで
す。

ご不便をお掛けし、申し訳ございません。セミナールー
ム３は人気が高く予約が埋まりやすいため、早めのご予
約をご検討いただくようお願い申し上げます。

8 2025/11/8 大ﾎｰﾙ他

お世話になりました。よろしくお願いしま
す。

ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。

9 2025/11/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

セミナールーム３がいつもおさえられな
い。セミナー１は縦長の会場なので、後
ろはスクリーンが見えづらい。

ご不便をお掛けし、申し訳ございません。セミナールー
ム１の視認性については、今後の課題として改善を検討
してまいります。セミナールーム３は人気が高く予約が
埋まりやすいため、早めのご予約をご検討いただくよう
お願い申し上げます。

10 205/11/9 大ﾎｰﾙ他

お世話になりました。引き続きよろしくお
願いします。

ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。

11 2025/11/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

今後とも宜しくお願いします。
ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2025/11/9 ご意見箱他

なしが美味しかったです。 ご来館ありがとうございます。
なしっこ館に感想をお伝えします。

13 2025/11/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

本日もお世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2025/11/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2025/11/19 小ﾎｰﾙ他

予約の段階から色々と細かい要望に応
じていただきありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

16 2025/11/20 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2025/11/24 小ﾎｰﾙ他

音響、照明などアドバイスや色々な工夫
していただき、よいコンサートができまし
た。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2025年11月



18 2025/11/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

会議に適した部屋でした。また利用させ
て頂きます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

19 2025/11/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

20 2025/11/28 大ﾎｰﾙ

また来年も宜しくお願いします。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2025/11/29 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

また使用させていただきます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

22 2025/11/29 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつも大変お世話になりました。
次回も宜しくお願い申し上げます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

23 2025/11/29 小ﾎｰﾙ他

環境がとても良かった。 ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

24 2025/11/30 ｱﾄﾘｳﾑ

利用時間は9時からだったが、8時40分
から準備を始めてよいと前もって教えて
いただき、落ち着いて準備ができてよ
かったです。ありがとうございました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参ります。


